日々のいのちとくらしを、「夢のある未来」へ

木を植えています
私たちはイオンです

２００７年２月９日
各 位

イオンクレジットサービス株式会社

イオンクレジットサービス株式会社 無担保社債発行に関するお知らせ

本日、イオンクレジットサービス株式会社 第8回無担保社債（社債間限定同順位特約付）の発行に

ついて、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

01. 社債の名称  イオンクレジットサービス株式会社第８回無担保社債
（社債間限定同順位特約付）

02. 発行額  200億円
03. 振替社債  本社債は、その全部について社債等の振替に関する法律第 66 条

第 2号の定めに従い社債等振替法の規定の適用を受けることとする旨
を定めた社債である。

04. 利率  1.79％
05. 発行価格  100円
06. 期限及び償還方法

①最終償還

②買入消却

 7年
本社債の元金は、平成 26年 2月 20日にその総額を償還する。
本社債の買入消却は、発行日の翌日以降、振替機関が別途定める場合

を除き、いつでもこれを行うことができる。
07. 利払期日  2月、8月の各 20日
08. 募集期間  平成 18年 2月 09日（金）
09. 払込期日  平成 18年 2月 20日（火）
10. 募集の方法  一般募集
11. 担保  本社債には物上担保ならびに保証は付されておらず、また特に留保さ

れている資産はない。
12. 財務上の特約  担保提供制限条項
13. 引受証券会社  みずほ証券株式会社を主幹事とする引受シ団
14. 申込取扱場所  引受会社の本店及び国内各支店
15. 振替機関  株式会社証券保管振替機構
16. 社債管理者  本社債は、会社法第 702 条ただし書の要件を充たすものであり、

社債管理者は設置しない。
17. 財務代理人  株式会社みずほコーポレート銀行
18. 発行代理人及び支払代理人  株式会社みずほコーポレート銀行
19. 応募者利回り  1.790％
20. 取得格付  Ａ＋（ＪＣＲ）、 Ａ＋（Ｒ＆Ｉ）

以上

報道関係からのお問い合わせ

  イオンクレジットサービス株式会社
広報課 島方、池永   電話 ０３－５２８１－２０２７